
   

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Vojta 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Systém řízení a realizace zpětného toku v logistice 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma „Sytém řízení a realizace zpětného toku v logistice“ splňuje cíle 
práce, kromě chybějícího záměru implementace a zhodnocení navrhovaného řešení. 
Teoretická část vymezuje zásady problematiky podle dostupné, odborné literatury. Teoretická 
část je široká, končí na str. 36. Praktická část obsahuje popis problematiky u praktické firmy 
„SKALEX-PLAST, s. r. o.“, a návrhovou část. Autor se snažil v praktické části o podrobné 
rozpracování jednotlivých oblastí souvisejících s tématem bakalářské práce. Nedostatkem je, 
že v práci není samostatná kapitola s názvem „Analýza........“ a výsledky, které autor zveřejnil 
v kapitole 7 s názvem „Klady a zápory vyplývající z analýzy“ vychází ze 4., 5. a 6. kapitoly, 
které nejsou analýzou, jsou spíše propojením popisu činností a podkladů ze kterých autor 
klady a nedostatky odvodil.  
Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a přílohovou částí. Formální úprava práce je na 
požadované úrovni, práce s literaturou odpovídá normě.  



   

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Závěr 
Bakalářská práce splňuje stanovené požadavky. Student prokázal schopnost samostatné práce 
s odbornou literaturou a samostatné řešení odborné problematiky. Bakalářskou práci 
doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jak si představujete záměr implementace navrhovaného řešení? 
2. Můžete vyčíslit nákladovost navrhovaného řešení a zhodnotit jeho přínosy? 

 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 20. května 2011 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


